
 1 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI CATANZARO 

 

 

Prot. n. 14746/3        Catanzaro, 31/08/2011 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   l’O.M. n. 64 del 21/07/2011, concernente le utilizzazioni  e  le assegnazioni provvisorie , 

                                          del personale docente  educativo ed A.T.A . per l’a.s. 2011/2012; 

VISTA                               la nota prot. N. 14704 dell’U.S.R. del 27/07/2011; 

                                     

VISTI   gli organici provinciali della scuola dell’infanzia; 

VISTE   le graduatorie provinciali definitive, relative alle assegnazioni provvisorie del personale   

                                          suddetto; 

VISTE                              le domande degli interessati; 

ACCERTATA  la disponibilità dei posti: 

 

D E C R E T A 

 

              A decorrere dall’1/09/2011  e per tutta la durata dell’anno scolastico 2011/12 sono disposte le seguenti 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale incaricato a tempo indeterminato della SCUOLA 

DELL’INFANZIA così come risultano dai prospetti allegati. 

            Avverso le risultanze del presente decreto, gli interessati possono esperire tentativo obbligatorio di conciliazione 

di cui all’art. 1 dell’accordo per la disciplina sperimentale di conciliazione e arbitrato per il personale della scuola, 

sottoscritto il 18/10/2001, secondo le modalità   indicate dall’art. 22 del  C.C.N.I. concernente le utilizzazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2011/2012.             

             L’Ufficio si riserva, comunque le possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori 

relativi alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie. 

              I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare il presente provvedimento ai docenti interessati. 

                   

 

 

              f.to IL DIRIGENTE 

               Antonio BLANDINO 

                   

          

Ai Dirigenti Scolastici 

della Provincia  

Loro Sedi  

All’Albo  - SEDE 

Ai Coordinatori dei  A.T.P. 

Loro Sedi 

Alle O.O. S.S. Loro Sedi 

 

 
                   



 2 

  

    ANNO SCOLASTICO 2011/2012 

 

 

  UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  DOCENTI DI SCUOLA    

INFANZIA –        

 

Cognome e nome D. nascita Da A Posto PR Punti 

GUADAGNUOLO 

SAVERINA 

2/05/1959 CZ L.T.’GATTI I.C. DON MILANI 

CZAA862005-UTILIZZAZIONE 

PER RIENTRO EX SEDE DI 

TITOLARITA’ 

EH  87 

FERRARO TERESA 

TIZIANA 

14/07/1971 

RC 

 TREVISO LAMEZIA T. d.d. 5° CIRC. 

CZAA05800E – ANZICHE’ I.C. 

DON MILANI LAMEZIA T. 

EH PI  8 

FLORO MARIA 

GIUSEPPINA 

08/10/1978 

CZ 

  MILANO I.C. GATTI LAMEZIA T. 

CZAA84400G ANZICHE’ D.D. 5° 

CIRC. DI LAMEZIA T. 

EH   6 

MOSCARINO 

EMANUELAANZICHE’ 

MOSCIARINO 

EMANUELA 

18/05/1976 

CZ 

BOLOGNA I.C. DON MILANI-CZ SALA 

CZAA85600T-  
AN  9 

CURCIO FRANCESCA 

ANZICHE’ CURCIO 

FRANCESCO 

22/03/1971 COSENZA I.C. VIVALDI –CZ 

 
AN  0 

FALVO ROSETTA 

ANZICHE’ FALBO 

ROSETTA  

16/04/1961 

CZ 

VIBO VALENTIA I.C. TIRIOLO- 

CZAA86500L  

 

AN  3 

SARNATARO GIOVANNA 

ANZICHE’ SANNATARO 

GIOVANNA 

09/12/1962 

NA 

VIBOVALENTIA I.C. MARCELLINARA 

CZAA83000N ANZICHE’ I.C. 

TIRIOLO 

AN  3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


